АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

14.11.2019      	№ 345

О  подведении  итогов   муниципального этапа областного смотра-конкурса технического творчества, посвящённого празднованию 80-летия Центра детско-юношеского технического творчества

С целью выявления и поддержки талантливых детей и приобщения их к творческой деятельности,в соответствии с Положением о проведении  муниципального  этапа областного смотра-конкурса технического творчества, посвящённого празднованию 80-летия Центра детско-юношеского технического творчества (далее-Конкурс), в ноябре  2019 года в Гаврилов-Ямскомрайоне  состоялся Конкурс.  В Конкурсе приняли участие  обучающихся образовательных организаций муниципального района.
Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол  заседания организационного комитета по
подведению итоговмуниципального этапа областного смотра-конкурса технического творчества, посвящённого празднованию 80-летия Центра детско-юношеского технического творчества(Приложение).
2. Наградить  победителей (I место) муниципального этапа
Конкурса  дипломами Управления образования.

Начальник   управления                                  А.Ю. Романюк

             Приложение к приказу
                                                                                                 Управления образования
        от 14.11.2019      № 345

Протокол
 заседания организационного комитета по подведению итогов
муниципального этапа областного смотра-конкурса технического творчества, посвящённого празднованию 80-летия Центра детско-юношеского технического творчества

          В соответствии с Положением о проведении  муниципального  этапа областного смотра-конкурса технического творчества, посвящённого празднованию 80-летия Центра детско-юношеского технического творчества (далее-Конкурс),  в ноябре  2019 года в Гаврилов-Ямскомрайоне  состоялся Конкурс.  В Конкурсе приняли участие  обучающихся образовательных организаций муниципального района.
Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:
Признать  победителями   Конкурса:
Номинация: «Столярные изделия»
[bookmark: _GoBack]1 место - СергеичевВладимир, МОБУ СШ № 2, руководитель Морозов Алексей Юрьевич;
Номинация: «Модели-копии судов и кораблей»
1 место – Пеунков Владимир, МОБУ СШ № 2 , руководитель  Морозов Алексей Юрьевич.